山东省青少年科技活动中心
山东省青少年科技辅导员协会
鲁青科发〔2016〕12号

——————————————————————

关于举办山东省青少年科学调查体验活动暨科学影像节活动骨干辅导教师培训班的通知
各市科协青少年科技教育工作机构：
为深入贯彻落实中国科协九大会议精神，进一步推动山东省青少年科学调查体验活动和科学影像节活动的健康开展，为我省培养一批骨干辅导教师队伍，定于2016年6月14—18日组织开展相关培训，现将有关事宜通知如下：
一、 培训时间
2016年6月14日—18日（6月14日下午报到，6月18日疏散）。
二、培训地点
烟台市泓腾大酒店（烟台莱山区滨海中路143号 ，电话：0535-7356099）。
三、参加人员
    各市科协青少年科技教育工作机构组织工作者1名，山东省调查体验推广学校每学校推荐骨干教师1名。各市推荐科学影像骨干教师2名。
四、培训内容
1.《2016年青少年科学调查体验活动手册》介绍与使用；
2.2016年青少年科学调查体验活动资源包的使用；
3.活动信息化使用及管理；
4.《科学影像节青少年影像创作指南》介绍；
5.科学影像脚本编写、拍摄前期准备工作与案例介绍；
6.科学影像后期编辑与案例介绍；
7.科学影像动画创作与案例介绍；
8.科学影像主题网站功能解析与实践。
五、相关要求
1.请各市于6月7日前，统一将培训班回执发电子邮件到指定邮箱（kjgqsk@163.com ）。
2.参加培训的学员请自带笔记本电脑1台，科学影像学员自带摄像机1部，并配备相关软件和制作设备用于培训期间培训学习和创作实践，以便培训期间完成相关作业。
3.请参加本次培训的学员申请加入工作平台（QQ群：484453317），关注群内信息，下载共享资源，进行互动交流。
六、培训费用
    本次培训班专家团队讲课费、教材费、课件材料费等费用由主办单位负责，参加培训学员食宿费、往返交通费用自理。
七、联系方式
山东省青少年科技活动中心，联系人：房贻然
电 话：0531-82070803
培训班会务联系人：张荣强、刘英彤
电话：0535-6625484

附件：培训回执
山东省青少年科技活动中心   山东省青少年科技辅导员协会
 2016年6月6日

附件
培训回执
填报单位：                                          填表人：
联系电话：                                          电子邮箱：
	项目主管
姓名

	性别

	电话

	手机

	工作单位

	QQ号

	邮箱

	通讯地址

	到达日期及时间

	返程日期及时间

	  备注：

	影像节学员
姓名

	性别

	电话

	手机

	工作单位

	QQ号

	邮箱

	通讯地址

	到达日期及时间

	返程日期及时间

	  备注：

	影像节学员姓名

	性别

	电话

	手机

	工作单位

	QQ号

	邮箱

	通讯地址

	到达日期及时间

	返程日期及时间

	  备注：

	调查体验
学员姓名

	性别

	电话

	手机

	工作单位

	QQ号

	邮箱

	通讯地址

	到达日期及时间

	返程日期及时间

	  备注：

	  山东省青少年科技活动中心办公室       2016年6月6日印发

文件

  — 4 —

— 1 —